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MYSTIQUE BLISTER: BUBBLE
GUM

Cena brutto 8,73 zł

Cena netto 7,10 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5901549832426

Opis produktu
Minimalistyczny kształt odświeżacza i widoczna przez szkło buteleczki substancja zapachowa sprawiają, że produkt jest
dyskretnym, estetycznym dodatkiem, który zdobi wnętrze samochodu.

 

Przed użyciem należy odkręcić drewniany korek i wyjąć plastikową zatyczkę zabezpieczającą. Po dokładnym zakręceniu
drewnianego korka, odwracamy buteleczkę do góry dnem na kilka sekund, aby płyn nasączył korek i dzięki temu uwolnił
zapach.

 

BUBBLE GUM: Kompozycja o słodkim, otulającym zapachu gumy balonowej z dodatkiem soczystych, tropikalnych owoców.

 

pojemność 5 ml

DOSTĘPNE ZAPACHY:

 

ARTIC: Kompozycja perfumowana drzewna z nutami rześkiej, morskiej bryzy, przeplatanymi akordami cytrusów
pomarańczy, limonki i mandarynki. Bazowe nuty paczuli, cedru i sandału dopełnia białe piżmo, ambra i korzenne nuty
kardamonu.

SECRETE: Kompozycja o cytrusowym wstępie bergamotki, w towarzystwie delikatnej nuty zielonej herbaty, które stopniowo
ustępują miejsca suszonym owocom i aromatem białych kwiatów. Połączenie zamyka zmysłowe piżmo.

LICZI & MANGO: Kompozycja owocowo- tropikalna, w której główną rolę gra połączenie nut liczi i mango, wzmocnione
świeżym jabłkiem oraz uszlachetnione wytrawnym irysem.

VANILIA PARADISE: Kompozycja skoncentrowana, o fantazyjnym zapachu z wiodącym akordem wanilii, zatopionym
w nutach egzotycznych kwiatów i zieleni.

BLUE AQUA: Świeży zapach otwiera się wodnymi tonami świeżego powietrza „po deszczu”. Są one kontynuowane w sercu
z kwiatów podkreślonych przez lilię wodną, jaśmin i różę. Soczyste niuanse melona i ogórka uzupełniają lekkie kwiatowe nuty
i spoczywają na bazie drzewa cedrowego i piżma. 

TRUSKAWKA: Kompozycja o zapachu owocowym z charakterystyczną nutą dojrzałej truskawki.
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BLACK: Kompozycja fantazyjna, morska, łącząca świeżość zieleni, chłód oceanicznej bryzy i orzeźwiające morskie powietrze.
W tle delikatna, soczysta nuta owoców tropikalnych.

GINGER: Zapach cytrusowy, lekko omszały, drzewny, z domieszkami gruszki i czerwonej jagody oraz ciepłego akordu kokosa,
tropikalnej marakuji, zakończony tonami piżma, imbiru, paczuli oraz drzewa sandałowego.

BUBBLE GUM: Kompozycja o słodkim, otulającym zapachu gumy balonowej z dodatkiem soczystych, tropikalnych owoców.
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